

JWSK Holding ApS

**Overdrevsvej 46
2765 Smørum**

CVR-nr. 24 99 39 57

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. juli 2024

Jakob W. S. Kjærgaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(24. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

JWSK Holding ApS
Overdrevsvej 46
2765 Smørum

CVR-nr.

24 99 39 57

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt at drive hestepension.

Selskabets direktion

Jakob W. S. Kjærgaard

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt at drive hestepension.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.503.794, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-347.935	-322
Personaleomkostninger	1	-814.444	-824
Afskrivninger		<u>-295.587</u>	<u>-365</u>
Resultat af primær drift		-1.457.966	-1.511
Finansielle indtægter		204.085	472
Finansielle omkostninger		<u>-249.913</u>	<u>-1.700</u>
Resultat før skat		-1.503.794	-2.739
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.503.794</u>	<u>-2.739</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		1.600.000	0
Overført resultat		<u>-3.103.794</u>	<u>-2.739</u>
		<u>-1.503.794</u>	<u>-2.739</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		12.312.893	12.501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		753.121	854
Biologiske aktiver		<u>12.000</u>	<u>18</u>
		<u>13.078.014</u>	<u>13.373</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele		<u>0</u>	<u>246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.078.014</u>	<u>13.619</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>63.932</u>	<u>27</u>
Værdipapirer	2	<u>20.753.651</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger		<u>4.963.970</u>	<u>28.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.781.553</u>	<u>28.419</u>
Aktiver i alt		<u>38.859.567</u>	<u>42.038</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		1.240.000	1.240
Overført resultat		31.689.944	34.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>32.929.944</u>	<u>36.034</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld	3	<u>5.500.278</u>	<u>5.591</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	88.952	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.000	72
Anden gæld		121.507	111
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>180.886</u>	<u>154</u>
		<u>429.345</u>	<u>413</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.929.623</u>	<u>6.004</u>
Passiver i alt		<u>38.859.567</u>	<u>42.038</u>
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte indregnet under egen- kapitalen	I alt
Egenkapital 1. januar	1.240.000	34.793.738	0	36.033.738
Udbetalt udbytte			-1.600.000	-1.600.000
Overført af årets resultat		-3.103.794	1.600.000	-1.503.794
Egenkapital 31. december	1.240.000	31.689.944	0	32.929.944

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger	807.728	808		
Sociale omkostninger	6.716	16		
	<u>814.444</u>	<u>824</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
 2. <u>Værdipapirer</u>				
Dagsværdi af alternative investeringsfonde ultimo	15.000.000	0		
Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	294.197	278		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	5.459.454	0		
	<u>20.753.651</u>	<u>278</u>		
 Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>195.631</u>	<u>-1.443</u>		
 3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
	31.12.2022 gæld i alt tkr.	31.12.2023 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden langfristet gæld	<u>5.667</u>	<u>5.589.230</u>	<u>88.952</u>	<u>5.086.581</u>
 4. <u>Eventualaktiver</u>				
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 6,1 mio.				
 5. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>				
Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit og Vestjysk Bank, er der givet pant i grunde og bygninger med tkr. 7.370, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 12,3 mio.				
